Ny MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
f - Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0331/2021 Em 04 de março de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1743/2021 de 09/03/2021 15:00
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 695/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Essas Senhor - EHERA GABINETE
E inatário: , TFALUÍSIO BOI Destinatário GER. DE EXPEDIEN

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 0695/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, encaminhamos
cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

UMAo
ALAN SILVA

Chefe de, Gabinete

|

|
JVB [10.348/2021)

PREFEITURAMUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIAMUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁRIA

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22 — Vila Xavier
CEP: 14.810-038 SP

(016) 3301-1902/ seceducaças uara.sp.goy.br

Araraquara, 24 de fevereiro de 2021

A/C
Alan Silva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação nº 695/2021 — Vereador Emanoel Sponton - Guichê nº 010.348/2021 —

Reforma e Ampliação da EMEF Henrique Scabello

Senhor Chefe de Gabinete,

Informo que a reforma e ampliação da EMEF Henrique Scabello é de interesse desta

Secretaria da Educação, para oferecer um melhor atendimento aos 534 (quinhentosetrinta e quatro)
alunos matriculados, sendo 178 (cento e setenta e oito) alunos em período integral.

As manutenções e reparos necessários a unidade escolar tem sido realiv..
conforme demanda da equipe gestora da unidade.

Informo, ainda, que a participação popular nas definições e decisões sob!

prioridades de investimentos da Prefeitura, incluindo as políticas públicas é a essência deste

Governo Municipal, neste sentido, referida solicitação deve ir ao encontro dos anseios e prioridade
de investimento da comunidade da região, por meio do OrçamentoParticipativo.

Atenciosamente, C Pd º
sm Cao e0
CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2R6Y0A1P4D7Z4Z5
		2021-03-11T14:59:24-0300

		2021-03-11T14:59:24-0300